PRODUKTARKUSZ DANYCH
GVX600/900F F7 K
Stan: 2026-05-14 - MAICO VENTILATOREN, www.pl.maico-fans.com - Nie ponosimy odpowiedzialności za błędy drukarskie, pomyłki i
zmiany techniczne
Strona 1
Numer katalogowy 0093.1508
 Krótki opis
Filtr powietrza, zamiennik do urządzeń geniovent.x 600 F
i 900 F. Dzielony filtr plisowany ISO ePM1 55% (F7), powie-
trze zewnętrzne, składający się z 2 filtrów, które są używa-
ne razem. Dzielona konstrukcja w przypadku ograniczonych
przestrzeni
 Dane Techniczne
Miejsce montażu Urządzenie geniovent.x
Pozycja montażowa pionowo / poziomo
Materiał Mikrowłókno szklane
Kolor nielakierowane
Ciężar 0,86 kg
Ciężar z opakowaniem 1,1 kg
Typ filtra Filtr precyzyjny
Klasa filtra ISO ePM1 50-65% (F7)
Szerokość 375 mm
wysokość 110 mm
Głębokość 200 mm
Szerokość z opakowaniem 395 mm
Wysokość z opakowaniem 130 mm
Głębokość z opakowaniem 220 mm
Jednostka opakowaniowa 1 sztuka
Asortyment X
GTIN (EAN) 4012799991656
PRODUKTARKUSZ DANYCH
GVX600/900F F7 K
Stan: 2026-05-14 - MAICO VENTILATOREN, www.pl.maico-fans.com - Nie ponosimy odpowiedzialności za błędy drukarskie, pomyłki i
zmiany techniczne
Strona 2